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27 Şubat 2025 tarihinde La Quinta by
Wyndham Istanbul otelinde, Amerikan
Türk Ticaret ve Yatırım Konseyi (ATIC)
ve KOSGEB iş birliğiyle başarıyla
gerçekleştirilmiştir.
Konferans, Türk KOBİ’lerinin ABD
pazarına açılmasını teşvik etmek ve
sınır ötesi yatırım fırsatlarını
değerlendirmek amacıyla düzenlenmiş
olup, sektördeki önemli isimleri bir
araya getirmiştir.

www.reallygreatsite.com

01 / 11

TÜRKİYE – ABD
TİCARET VE YATIRIM KONFERANSI 

Konferansa sektör liderleri, uzman konuşmacılar ve resmi yetkililer katılım
sağlamış, ABD’de iş yapma kültürü, ticaret ve yatırım süreçleri, finansal
destekler, ihracat stratejileri ve sektörel iş birlikleri gibi stratejik konular ele
alınmıştır. Katılımcılar, ABD pazarına giriş ve büyüme stratejileri konusunda
kapsamlı bilgiler edinmiş, yeni iş bağlantıları kurmuş ve karşılıklı iş birliği
fırsatlarını değerlendirme imkânı bulmuştur.

Türkiye – ABD Tİcaret ve Yatırım Konferansı

www.aticturkiye.org



Öne çıkan konu başlıkları:
Doğru pazar seçimi ve iş süreçlerinin yönetimi
ABD’de ticaret ve yatırım süreçleri, fırsatlar ve gelecek trendleri
ABD’de lojistik, depolama ve gümrük süreçleri
Türk firmalarının ABD pazarında büyüme stratejileri ve karşılaştıkları zorluklar
Türk ve ABD havacılık & uzay sanayii KOBİ’leri için iş birliği fırsatları
Güvenli ve risksiz ticaret yöntemleri

Bu etkinlik, Türkiye ve ABD arasındaki ticari bağları güçlendirmek, iş insanlarına
yeni fırsatlar sunmak ve küresel pazarda rekabet avantajı sağlamak adına
önemli bir platform olmuştur. Konferansın sonuçları, önümüzdeki dönemde Türk
KOBİ’lerinin ABD pazarında daha etkin bir rol üstlenmesine katkı sağlayacaktır.

ABD-Türkiye Ticaret Hacmi ve Stratejik İş Birliklerinin Önemi Konferansta
Vurgulandı.

Amerikan Türk Ticaret ve Yatırım Konferansı’nda, iki ülke arasındaki ticaret
hacminin artırılmasının önemi vurgulanarak, mevcut 100 milyar dolarlık ABD-
Türkiye ticaret hacmi hedefinin daha da ileri taşınması gerektiğinin altı
çizildi. Konferansta, Türkiye ve ABD iş dünyasının bu stratejik ekonomik
ortaklığı güçlendirmedeki kritik rolü ele alındı.

Etkinliğe, ATIC Yönetim Kurulu, Yüksek İstişare Kurulu, İş Konsey Üyeleri,
Danışma Kurulu Üyeleri ile KOSGEB Başkan Yardımcısı Melih Gökgöz, KOSGEB
Daire Başkanı Selim Serkan Ercan ve KOSGEB İMES Müdürü Ertuğrul Çetinkaya,
katılım sağladı.

Konferans kapsamında, savunma, enerji, dijital teknolojiler, turizm ve altyapı
sektörlerinde iş birliği fırsatları detaylı bir şekilde ele alınırken, iki ülke
arasındaki stratejik ortaklıkların önemi bir kez daha vurgulandı. Türkiye’deki
KOBİ’lerin ABD pazarına açılmalarına yönelik hazırlık süreçleri, ticaret ve
yatırım fırsatları gibi konular da gündeme getirildi.
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SELECT USA

📍 Tarih: 11-14 Mayıs 2025
📍 Yer: National Habor, Maryland
Amerika Birleşik Devletleri’nde doğrudan
yabancı yatırım (DYY) alanındaki en
prestijli etkinlik olan SelectUSA Yatırım
Zirvesi için yerinizi ayırtın!
SelectUSA Yatırım Zirvesi, iş dünyasında
fark yaratmanızı sağlayacak eşsiz fırsatlar
ve güçlü bir destek ağı sunuyor.
ABD’de yatırım fırsatlarını keşfetmek, iş
dünyasının önde gelen isimleriyle bağlantı
kurmak ve pazar hakkında kapsamlı bilgi
edinmek için bu eşsiz etkinliği kaçırmayın!

📅 Tarih: 19 Mart Çarşamba
 ⏰ Saat: 14:00 (ET)

2025 SelectUSA Yatırım Zirvesi’ne katılacak ABD Ekonomik Kalkınma Kuruluşları
(EDO’lar) için özel bilgilendirme toplantımıza davetlisiniz!
19 Mart’ta düzenlenecek olan "Gitmeden Önce Bilmeniz Gerekenler" konferans
görüşmesinde, Zirve hakkında en güncel bilgiler ve katılımcılar için önemli
duyurular paylaşılacak. Bu oturum, etkinliğe katılımınızı en verimli şekilde
planlamanıza yardımcı olacak.
📌 Kayıt İçin Son Tarih: 19 Mart saat 12:00 (ET)
Gelecekteki bilgilendirme oturumlarına da katılmak için bugünden kayıt olun ve
2025 SelectUSA Yatırım Zirvesi hakkında en son gelişmeleri kaçırmayın!
🎯 Kimler Katılmalı?
 Bu oturum, 2025 SelectUSA Yatırım Zirvesi’ne katılmayı planlayan ABD EDO’ları
ve hizmet sağlayıcıları için özel olarak hazırlanmıştır.
Sorularınız için bizimle iletişime geçebilirsiniz: 
📩 SUSAEvents@trade.gov

2025 SELECTUSA YATIRIM
ZİRVESI’NE KATILIN!
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Hemen başvurun ve yerinizi alın!
www.selectusasummit.us/Home

BİLMENİZ GEREKENLER

www.aticturkiye.org

+90 212 936 11 66 atic@aticturkiye.org VADİPARK, Kağıthane- İSTNBUL



ATIC HABERLER

Büyükelçi Sn. Sedat Önal’ın ev sahipliğinde, US Chamber iş birliğiyle düzenlenen
yuvarlak masa toplantısına ATIC Yönetim Kurulu Üyemiz ve Washington D.C.
Temsilcimiz Prof. Dr. Tolga Yazıcı katılım sağladı.

Toplantıda, Türkiye’de faaliyet gösteren ABD’li şirketlerin yöneticileriyle ikili ticaret
hedefleri, yatırım fırsatları ve iş birliği imkanları ele alındı. Küresel iş dünyasındaki
gelişmeler ışığında, Türkiye-ABD ticari ilişkilerini güçlendirmeye yönelik önemli
istişarelerde bulunuldu.
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ATIC olarak, Türkiye’deki işletmeleri ABD pazarına hazırlamak
ve küresel ticaret fırsatlarını artırmak adına stratejik iş
birliklerine devam ediyoruz. Bu kapsamda, PROMASİAD
(Promosyon ve Matbaa Sanayi İş İnsanları Derneği) Başkanı
Ömer Karatemiz, Başkan Yardımcıları Mustafa Duru ve
Bayram Sarikaya, Genel Koordinatör Yeşim Ertaş ile
derneğimizde gerçekleştirdiğimiz verimli toplantıda, iki kurum
arasındaki iş birliğini resmiyete dökmek için önemli adımlar
atıldı.

Toplantıda alınan başlıca kararlar:
✅ ATIC ve PROMASİAD arasında bir Mutabakat Anlaşması
(MoU) imzalanması konusunda mutabakata varıldı.
✅ PROMASİAD üyesi firmaları ABD pazarına hazırlamak,
geliştirmek ve yatırım fırsatlarını anlatmak için ortak bir
toplantı düzenlenmesi kararlaştırıldı.
Bu iş birliği, Türk girişimcilerinin ve KOBİ’lerinin küresel ölçekte
rekabet edebilirliğini artırmak adına önemli bir adım olacak.
ATIC olarak, Promasiad üyelerine ABD pazarında büyüme ve iş
geliştirme süreçlerinde destek sunmaya hazırız! 

ATIC & PROMASİAD İŞ BİRLİĞİ İLE
TÜRKİYE’DEN ABD’YE GÜÇLÜ ADIMLAR! �🤝

📢 Türkiye’nin güçlü sanayi ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya gelerek,
uluslararası arenada daha büyük başarılara imza atmaya devam ediyoruz!
Türkiye’den ABD’ye uzanan güçlü iş bağlantıları kurmaya devam ediyoruz! 🌎
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https://www.instagram.com/PROMAS/
https://www.instagram.com/omerkaratemiz/
https://www.instagram.com/bayram__sarikaya/
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27 Şubat’ta KOSGEB iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz Türkiye – ABD Ticaret ve Yatırım
Konferansı sonrasında, ABD pazarına açılmak isteyen KOBİ’lerimizle birebir görüşmelere
başladık!

ATIC ofisimizde gerçekleştirilen bu görüşmelere;
 ✅ SAVAŞ PLASTİK A.Ş. Genel Müdürü Sn. Burak Savaş,
 ✅ SAHRA KABLO Temsilcileri Sn. Selman Ünlü ve Sn. Döndü Yolcu,
 ✅ Sn. Armin Dimut,
 ✅ SD TEKSTİL Temsilcisi Sn. Seçil Durmuş katılım sağladı.

Görüşmelerde, işletmelere ABD pazarındaki yatırım fırsatları, ihracat süreçleri ve destek
mekanizmaları hakkında detaylı bilgi aktardık.
📢 Siz de ABD pazarına açılmak ve ATIC’in sunduğu desteklerden yararlanmak için bizimle
iletişime geçin! 

📢 KOBİ’LERİMİZLE BİREBİR GÖRÜŞMELERİMİZ
BAŞLADI! �🤝�



“ABD VE TİCARET ORTAKLARI
ARASINDAKİ GÜMRÜK VERGİSİ KRİZİ

DERİNLEŞİYOR”

ABD Başkanı Donald Trump, 27 Şubat'ta yaptığı açıklamada Kanada ve Meksika’dan
ithal edilen ürünlere %25 gümrük vergisi uygulanacağını ve bu kararın 4 Mart'ta
yürürlüğe gireceğini duyurdu. Ayrıca, Çin’den gelen ürünlere yönelik gümrük
vergisinin de %20'ye çıkarılacağını açıkladı.
4 Mart itibarıyla Kanada, ABD’nin bu adımına aynı oranda misilleme yaparak
ABD’den ithal edilen ürünlere %25 gümrük vergisi uygulayacağını bildirdi. Trump ise
bu karara, "ABD'ye misilleme tarifesi uygulanırsa, bizim karşı tarifemiz de aynı oranda
artırılacaktır." sözleriyle yanıt verdi.
Başkan Trump, geçtiğimiz ay tüm çelik ve alüminyum ithalatına %25 gümrük vergisi
getiren kararı imzalamıştı. Bu uygulamanın 12 Mart 2025’te yürürlüğe girmesi
bekleniyor. Bu gelişmeler, Kuzey Amerika’daki ticaret geriliminin tırmanabileceğine
işaret ediyor.
Çin ise ABD’ye karşılık olarak, tarım ürünlerine %15'e kadar gümrük vergisi
uygulayacağını ve bazı savunma şirketleriyle ticareti yasakladığını duyurdu. Meksika
Devlet Başkanı Claudia Sheinbaum, ülkesine yönelik %25’lik ek gümrük vergisine
karşılık vermeyeceklerini belirterek süreci dikkatle izleyeceklerini ifade etti.
Bu gelişmeler, küresel ticaret savaşlarının daha da derinleşebileceği ve yeni karşılıklı
ekonomik yaptırımların gündeme gelebileceğini gösteriyor.
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TRUMP’IN GÜMRÜK VERGİLERİ ABD’Lİ HANELERE
YILDA 1.200 DOLAR EK MALİYET GETİRECEK

ABD’nin Kanada ve Meksika’ya uyguladığı yeni
gümrük vergileri, yalnızca bu ülkeleri değil,
doğrudan ABD ekonomisini de etkileme
potansiyeline sahip. Özellikle otomotiv ve enerji
sektörlerinde güçlü entegrasyona sahip Kuzey
Amerika tedarik zinciri, bu vergiler nedeniyle
ciddi zarar görebilir.

Peterson Uluslararası Ekonomi Enstitüsü (PIIE)
tarafından yapılan analizlere göre, Trump
yönetiminin Kanada, Meksika ve Çin’e
uyguladığı tarifeler, ABD’deki ortalama bir
haneye yılda 1.200 dolardan fazla ek maliyet
getirecek.

Bununla birlikte, diğer ülkelerin misilleme
yapma olasılığı ve Trump’ın bu hamlelere
karşılık olarak ek gümrük vergileri getirme riski,
ekonomik belirsizliği artırıyor. Bu durum,
tüketicilere yansıyan maliyetlerin ve ekonomik
kayıpların tahmin edilenden daha büyük
olabileceğini gösteriyor.

“TÜFE’DE YILLIK %39,05 ARTIŞ”
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) şubat ayında bir önceki aya göre %2,27; bir önceki yılın aynı ayına
göre %39,05 oranında artış gösterdi. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ise bir önceki aya
göre %2,12; bir önceki yılın aynı ayına göre %25,21 oranında arttı.
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Şubat ayı Türkiye Sektörel PMI raporuna göre üretim ana metal sanayi ve gıda ürünlerinde
artarken diğer sektörlerde azaldı. Yeni siparişlerde ise anket kapsamında izlenen on
sektörün dokuzunda yavaşlama eğilimi sürdü. Tek istisna olarak gıda sektörü büyüme
kaydederken en belirgin daralma tekstil ürünlerinde yaşandı.

“ÜRETIM GIDA ÜRÜNLERI HARIÇ DIĞER SEKTÖRLERDE AZALDI”

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası Türkiye Sektörel PMI

TCMB PARA POLİTİKASI KURULU FAİZ İNDİRİMİNE GİTTİ
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
6 Mart’ta gerçekleştirilen Para Politikası
Kurulu (PPK) toplantısında, bir hafta vadeli
repo ihale faiz oranını %42,5’e indirdi.
Toplantı sonrası yapılan açıklamada, Ocak
ayında enflasyonun ana eğilimindeki artışın
Şubat ayında yavaşladığı vurgulandı.
Özellikle fiyat belirleme süreçleri ve geçmiş
enflasyona endeksleme eğilimi yüksek olan
hizmet sektörünün bu yavaşlamada önemli
rol oynadığı belirtildi.

ŞUBAT 2025 ENFLASYON VERİLERİ AÇIKLANDI
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre,
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Şubat 2025’te:
 📌 Aylık bazda %2,27,
 📌 Aralık 2024’e göre %7,42,
 📌 Yıllık bazda %39,05,
 📌 On iki aylık ortalamalara göre %53,83 arttı.

Öte yandan, çekirdek enflasyon geçtiğimiz aya
kıyasla %1,8, geçen yılın aynı dönemine göre
ise %40,21 artış gösterdi. Bu veriler, enflasyonun
ana eğilimindeki hareketleri takip etmek
açısından önemli sinyaller veriyor.
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